
HP ProBook 455 G9 R5
5625U/8GB/512GB/15.6 FHD UWVA 250
HD/3y onsite/Win 11H/

cena vč DPH: 16850 Kč
cena bez DPH: 13925 Kč

Kód zboží (ID): 5977478

PN: 9M3T5AT

Záruka: 36 měsíců

Instalovaný operační systémWindows 11 Home 64-bit ProcesorAMD Ryzen™ 5
5625U (2,30 GHz až 4,30 GHz, 16 MB mezipaměti MB L3 cache, 6 jader) Barcelo
Čipová sadaČipová sada integrovaná s procesorem Paměť8 GB DDR4 3200 MHz (1
× 8 GB) Paměťové sloty2 SODIMM Maximální paměťMožnost rozšíření na 32 GB
Pevné disky a mechaniky Pevný disk512 GB M.2 SSD PCIe NVMe Volný slot na další
diskNe Optická jednotkaneobsahuje Grafické / Audio funkce Grafická kartaAMD
Radeon™ (integrovaná bez vlastní paměti) Úhlopříčka displeje39,6 cm (15,6")
Rozlišení1 920 × 1 080 Typ monitoruMatný IPS displej, LED podsvícení, Full HD
rozlišení, UWVA, AntiGlare 250 nits (cd/m2), 45% NTSC ZvukIntegrované stereofonní
reproduktory Integrovaný mikrofon Web kameraWebová kamera HD 720p s krytkou
Konektivita Bezdrátové připojeníRealtek WiFi 6 ax (2x2) Bluetooth 5.3 Síťové
rozhraníIntegrovaná gigabitová síťová karta 10/100/1000 Porty a konektory1× USB-
C 3.2 Gen 2 - přenos dat, přenosová rychlost signálu 10 Gb/s - podpora DisplayPort
1.4 - napájení notebooku 3× USB 3.2 Gen 1 1× kombinovaný konektor
sluchátek/mikrofonu 1× HDMI 2.0b (4K @60Hz) 1× RJ-45 (LAN) Další informace
KlávesniceKlávesnice odolná proti polití s numerickou částí (nepodsvícená) Typ
napájeníNapájecí adaptér 45 W Typ baterie3článková lithium-iontová polymerová
baterie (42 Wh) Výdrž baterie14 hodin a 30 minut Hmotnost produktu1,74 kg
Rozměry produktu (š x h x v)35,94 × 23,39 × 1,99 cm MateriálKovové víko a rám
klávesnice, spodní část z tvrzeného plastu BarvaStříbrná Co je obsaženo v
krabiciNotebook Napájecí adaptér Správa zabezpečeníČtečka otisků prstů
Hardwarové vypnutí webové kamery Podpora modulu TPM 2.0 (Trusted Platform
Module) Slot na bezpečnostní zámek (bezpečnostní zámek je nutné zakoupit zvlášť)
Záruka3 roky pro spotřebitele ( 3 roky IČ ) s opravou na místě



Instalovaný operační systémWindows 11 Home 64-bit ProcesorAMD Ryzen™ 5
5625U (2,30 GHz až 4,30 GHz, 16 MB mezipaměti MB L3 cache, 6 jader) Barcelo
Čipová sadaČipová sada integrovaná s procesorem Paměť8 GB DDR4 3200 MHz (1
× 8 GB) Paměťové sloty2 SODIMM Maximální paměťMožnost rozšíření na 32 GB
Pevné disky a mechaniky Pevný disk512 GB M.2 SSD PCIe NVMe Volný slot na další
diskNe Optická jednotkaneobsahuje Grafické / Audio funkce Grafická kartaAMD
Radeon™ (integrovaná bez vlastní paměti) Úhlopříčka displeje39,6 cm (15,6")
Rozlišení1 920 × 1 080 Typ monitoruMatný IPS displej, LED podsvícení, Full HD
rozlišení, UWVA, AntiGlare 250 nits (cd/m2), 45% NTSC ZvukIntegrované
stereofonní reproduktory Integrovaný mikrofon Web kameraWebová kamera HD
720p s krytkou Konektivita Bezdrátové připojeníRealtek WiFi 6 ax (2x2) Bluetooth
5.3 Síťové rozhraníIntegrovaná gigabitová síťová karta 10/100/1000 Porty a
konektory1× USB-C 3.2 Gen 2 - přenos dat, přenosová rychlost signálu 10 Gb/s -
podpora DisplayPort 1.4 - napájení notebooku 3× USB 3.2 Gen 1 1× kombinovaný
konektor sluchátek/mikrofonu 1× HDMI 2.0b (4K @60Hz) 1× RJ-45 (LAN) Další
informace KlávesniceKlávesnice odolná proti polití s numerickou částí
(nepodsvícená) Typ napájeníNapájecí adaptér 45 W Typ baterie3článková lithium-
iontová polymerová baterie (42 Wh) Výdrž baterie14 hodin a 30 minut Hmotnost
produktu1,74 kg Rozměry produktu (š x h x v)35,94 × 23,39 × 1,99 cm
MateriálKovové víko a rám klávesnice, spodní část z tvrzeného plastu
BarvaStříbrná Co je obsaženo v krabiciNotebook Napájecí adaptér Správa
zabezpečeníČtečka otisků prstů Hardwarové vypnutí webové kamery Podpora
modulu TPM 2.0 (Trusted Platform Module) Slot na bezpečnostní zámek
(bezpečnostní zámek je nutné zakoupit zvlášť) Záruka3 roky pro spotřebitele ( 3
roky IČ ) s opravou na místě

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

